あじさい
－ 家族の絆 －

１月号 No.１６３

 <発行日> ２０２６年１月１日

 <発行所> よもぎの里 愛の丘

 <編集者> 広報委員会

謹賀新年

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

利用者様には元気で日常生活が楽しくおくれ

ますよう職員一同で様々なイベントの計画を

立てております。

本年も皆様が御健勝で御多幸でありますよう

に心からお祈り申し上げます。

広報委員会

謹賀新年

昨年は入居者の皆様も多くの方がインフルエンザ、コロナにもかからず、お元気
で日常生活が出来ましたこと心より安心いたしております。それもご家族の皆様
方のご協力と支援がありましたことにお礼申し上げます。
今年も一年安心安全で生活が送れますことを祈り、明るい笑いのある年であ

りますように願っています。

日常生活が非常にきびしい昨今ですが、施設もそれに負けない明るい生活が送
れますよう、私を初め職員と一緒に良い施設作りをしていく考えでおります。

困った事がありましたら遠慮なく相談して下さい。
どうぞ今年もよろしくお願い申し上げます。

施設長 吉川 友子

お正月メニュー

・赤飯
・すまし汁
・刺身盛り合わせ
・伊達巻・迎春かまぼこ
・黒豆 ・栗きんとん
・練りきり「正月 祝い華」

１月の行事予定

• １日(木)･２日(金) 正月料理

• １６日(金) 踊り･和楽器演奏会

• １６日(金)･２７日(火) 理美容

令和8年1月号担当
（卯月 須田）

お問い合わせ
042-778-7211

広報・企画委員会

事 故・・・・１３件

ヒヤリハット・・１４件

苦 情・・・・・０件

＊12月の報告＊

クリスマスメニュー

・海老ピラフ
・コーンスープ
・フライドチキン
・サーモンサラダ
・チョコレートババロア

 おやつ
・ケーキＯＲムース

 年越しメニュー

・年越しそば
・厚焼き玉子
・白桃缶

皆様へもサンタクロースよりクリスマス
プレゼントが届けられました。

12月24日クリスマス会が行われました

	スライド 1
	スライド 2